
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 15.05.2024 r. 

ZP-1319/24 
 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

Dotyczy: „Dostawy odczynników, testów i asortymentu jednorazowego wraz z dzierżawą aparatu do 

hodowli prątka gruźlicy z automatycznym odczytem wzrostu dla Laboratorium 

Mikrobiologicznego” (znak sprawy: Z/18/PN/24) 

  

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawy odczynników, testów i asortymentu jednorazowego wraz z dzierżawą 

aparatu do hodowli prątka gruźlicy z automatycznym odczytem wzrostu dla Laboratorium 

Mikrobiologicznego” (znak sprawy: Z/18/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1: 

Czy zamawiający w zadaniu 4 w pozycji 5 wyrazi zgodę na 960 kartridży do ekstrakcji co wynika z 

konfekcjonowania produktu po 96 sztuk w 1 opakowaniu. 

Odpowiedź 

                W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

Zapytanie  nr 2: 

Czy zamawiający w zadaniu 4 w pozycji 6 wyrazi zgodę na 768 kartridży do ekstrakcji co wynika z 

konfekcjonowania produktu po 96 sztuk w 1 opakowaniu. 

 

Odpowiedź 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

                 W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

  

Zapytanie nr 3: 

Czy zamawiający w zadaniu 4 w pozycji 7 wyrazi zgodę na 1125 wymazówek co wynika z 

konfekcjonowania produktu po 125 sztuk w 1 opakowaniu. 

 

Odpowiedź 

             W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 4: 

Dotyczy SWZ, Rozdział IX, punkt e. 

 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty deklaracji zgodności i/lub certyfikatu CE, i 

zgodzi się na złożenie oświadczenia, iż wykonawca posiada wszystkie dokumenty dopuszczające 

oferowany przedmiot zamówienia do obrotu i użytkowania na terenie Polski zgodnie z obowiązującym 

prawem? Jednocześnie wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej biblioteki publicznej 

wykonawcy, gdzie znajdują się wyżej wymienione dokumenty, jak również katalogi/ foldery oferowanych 

produktów? 

Uzasadnienie: Strona internetowa została stworzona w celu całodobowego i samodzielnego pobrania 

potrzebnych i aktualnych dokumentów przez Zamawiającego. 

  

Odpowiedź 

               W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje 

modyfikacji    w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 5: 

Dotyczy załącznika nr 2- Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktów z pakietu nr 2 z terminem ważności 18-20 

miesięcy? 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić 

terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały 

podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ   we wnioskowanym zakresie jak poniżej. 

  

Zapytanie nr 6: 

Dotyczy załącznika nr 2- Formularz asortymentowo-cenowy, pakiet nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w formularzu cenowym kolumny z ilością opakowań i 

jednocześnie wyliczenie ceny wg wzoru: cena netto za opakowanie x ilość opakowań? 

Uzasadnienie: Usprawni proces przygotowania oferty oraz realizacji umowy na etapie składania 

zamówień. 

 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał   modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ  w zakresie zadania nr 2 we wnioskowanym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 7: 

Dotyczy Pakietu nr 2, Załącznik nr 2 do SWZ: Czy Zamawiający wymaga, aby paski z gradientem 

stężeń do oznaczania MIC wykonane były z materiału niehigroskopijnego? 

Uzasadnienie: Materiały higroskopijne muszą być przechowywane w specjalnych warunkach, aby nie 

pochłonęły wilgoci, ponieważ pochłoniecie wilgoci przez pasek może spowodować rozkład zwartego w 

nim antybiotyku co przekłada się na nieprawidłowy wynik badania. 

 

Odpowiedź 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 8: 

Pytania do Umowy: 

§ 5 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na wymianę towaru 

na towar pełnowartościowy lub uzupełnienie brakującej ilość towaru oraz odbioru towaru wadliwego 

do 5 dni roboczych od dnia uwzględnienia reklamacji? 

§ 5 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,W zakresie gwarancji Wykonawca wymieni wadliwy towar na swój koszt na wolny od wad w terminie 

5 dni roboczych od daty zawiadomienia o wykryciu wad i uwzględnieniu reklamacji. W tych 

okolicznościach, na żądanie Wykonawcy, wadliwy towar zostanie zwrócony na jego koszt, w terminie 

uzgodnionym przez Strony.”? 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

Zapytanie nr 9: 

Pytania do Umowy: 

§ 10 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,, co najmniej 3-krotnej nieterminowej ( każdorazowo przekraczającej co najmniej 3 dni robocze) lub 

niezgodnej z zamówieniem pod względem asortymentowym bądź ilościowym dostawy towaru,”? 

Odpowiedź 

             W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 10: 

Dotyczy zadania nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności testów min. 9 miesięcy od 

daty dostawy. Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować tak długiego terminu ważności, tj. 24 

miesiące od daty dostawy. 

Odpowiedź: 

              W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że  dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 11: 

Dotyczy  zadania nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę testów w terminie 7 dni roboczych 

od daty złożenia zamówienia, ułatwi to Wykonawcy proces realizacji zamówienia. 

Odpowiedź 

            W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

 

 

                                          MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,poz. 

1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy odczynników, testów i 

asortymentu jednorazowego wraz z dzierżawą aparatu do hodowli prątka gruźlicy z 

automatycznym odczytem wzrostu dla Laboratorium Mikrobiologicznego” (znak sprawy: 

Z/18/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w 

zakresie zadania nr 2 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 

jak w załączeniu. 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr nr 4 do SWZ 

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w  załączeniu  [zmiana w § 4 ust.13]; 

 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


